prefeitura municipal de nova VENÉCIA - ES

PROTOCOLO |S|0 540245/2020

07/10/2020-08:11:19

Reqjerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

Câmara Municipa
Chi ve consulta Protocolo Web: 8090966142020

Estado do Espinw tòunw

Nova Venécia-ES, em 6 de outubro de 2020.

Ofício n° 114/2020 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
o autógrafo do projeto aprovado com emenda, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 29 de setembro de 2020, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 23/2020: dispõe sobre a qualificação de entidades como
Organizações Sociais — OS e sobre a qualificação das Organizações da Sociedade
civil de Interesse Público - OSCIP no âmbito do Município de Nova Venécia-ES e
revoga a Lei Municipal n° 3.491, de 14 de dezembro de 2018, de iniciativa do
Prefeito Mario Sérgio Lubiana (PSB).

Atenciosamente,

LZ OLIOSI (PSB)
Presidente

r DESPACHO I
...m '
para:.

Data: ̂

esidenleCMNV^ES

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo coirespondente:.
A3.3/Jod>o

Ro

Em i3 lio

Diretot<a) do DEL

p 1\1 - s1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

DEL\DEL\CMr\IV-ES/DEL\\del\06/10/2020 17:23:00\OFI-GAP114-2020 encaminha.autografo.PL0023-2020.docx